
ÖKB-KEGELN EINZELWERTUNG 08.10.2024

Rang KEGEL LETZTE KL NR KEGLER / IN VEREIN S 1 S 2
FRAUEN   4 AKL ALLGEMEIN ohne Alterslimit EINZELWERTUNG BEZIRK

1.Pl. 93 Keg. 93000,00000000 Kl 4 173 Großschädl Monika LB/St. Georgen a.d.St. 1 93
2.Pl. 92 Keg. 92000,00000000 Kl 4 28 Bachler Eva Stadtgr. Weiz 1 92
3.Pl. 89 Keg. 89000,00000000 Kl 4 2 Tritscher Monika LI/Öblarn 1 89
3.Pl. 89 Keg. 89000,00000000 Kl 4 187 Aloisia Friesenbichler WZ/Strallegg 1 89
5.Pl. 85 Keg. 85000,00000000 Kl 4 12 Tragner Maria MU/Schönberg-Lachtal 1 85
6.Pl. 82 Keg. 82000,00000000 Kl 4 80 Rothschedl Justine VO/Mooskirchen 2 82
7.Pl. 81 Keg. 81000,00000000 Kl 4 139 Maurer Gerlinde GU/Zwaring-Pöls 81
7.Pl. 81 Keg. 81000,00000000 Kl 4 61 Schweighofer Gertrude HB/Saifen-Boden 2 81
7.Pl. 81 Keg. 81000,00000000 Kl 4 88 Weissinger Edith LB/Wagna 2 81
7.Pl. 81 Keg. 81000,00000000 Kl 4 251 Christine Kahr GU/St. Bartholomä 81

11.Pl. 80 Keg. 80000,00000000 Kl 4 104 Josefa Pommer DL/Lannach 1 80
11.Pl. 80 Keg. 80000,00000000 Kl 4 239 Agnes Zwanzger VO/Ligist-Krottend. 2 80
11.Pl. 80 Keg. 80000,00000000 Kl 4 65 Neubauer Renate LB/Schwarzau-Mitterlabill1 80
14.Pl. 79 Keg. 79000,00000000 Kl 4 238 Erika Pfeiffer VO/Ligist-Krottend. 2 79
14.Pl. 79 Keg. 79000,00000000 Kl 4 98 Gabriela Kahr LB/Hengsberg 3 79
16.Pl. 78 Keg. 78000,00000000 Kl 4 5 Bacher Sonja LI/Öblarn 2 78
16.Pl. 78 Keg. 78000,00000000 Kl 4 38 Pammer Paula Graz-Liebenau 78
16.Pl. 78 Keg. 78000,00000000 Kl 4 113 Anni Silberschneider LB/Wildon 2 78
16.Pl. 78 Keg. 78000,00000000 Kl 4 215 Maria Landl LI/Aigen i. E. 1 78
20.Pl. 77 Keg. 77000,00000000 Kl 4 161 Feiertag Christine GU/Hart-Purgstall 1 77
20.Pl. 77 Keg. 77000,00000000 Kl 4 10 Berger Martina MU/Schönberg-Lachtal 1 77
22.Pl. 76 Keg. 76000,00000000 Kl 4 25 Reitbauer Grete Stadtgr. Weiz 1 76
22.Pl. 76 Keg. 76000,00000000 Kl 4 188 Gisela Reitbauer WZ/Strallegg 1 76
22.Pl. 76 Keg. 76000,00000000 Kl 4 17 Taferner Maria MU/Schönberg-Lachtal 3 76
22.Pl. 76 Keg. 76000,00000000 Kl 4 216 Maria Seidl LI/Aigen i. E. 1 76
26.Pl. 75 Keg. 75000,00000000 Kl 4 66 Tonweber Luise LB/Schwarzau-Mitterlabill1 75
26.Pl. 75 Keg. 75000,00000000 Kl 4 228 Hannelore Pfaffenthaler BM/Kapfenberg 1 75
28.Pl. 74 Keg. 74000,00000000 Kl 4 64 Ripper Burgi HB/Saifen-Boden 2 74
28.Pl. 74 Keg. 74000,00000000 Kl 4 87 Leypold Edith LB/Wagna 2 74
28.Pl. 74 Keg. 74000,00000000 Kl 4 126 Wallner Anneliese LB/Wolfsberg i. Schw. 3 74
28.Pl. 74 Keg. 74000,00000000 Kl 4 202 Hilde Ebner WZ/Birkfeld 1 74
28.Pl. 74 Keg. 74000,00000000 Kl 4 55 Frosch Gilda LI/Gröbming-Umgebung 74
33.Pl. 73 Keg. 73000,00000000 Kl 4 67 Kazianer Maria LB/Schwarzau-Mitterlabill1 73
33.Pl. 73 Keg. 73000,00000000 Kl 4 18 Freisinger Vroni MU/Schönberg-Lachtal 3 73
33.Pl. 73 Keg. 73000,00000000 Kl 4 53 Stangl Maria LI/Gröbming-Umgebung 73
33.Pl. 73 Keg. 73000,00000000 Kl 4 213 Erika Schupfer LI/Aigen i. E. 1 73
33.Pl. 73 Keg. 73000,00000000 Kl 4 256 Anni Seggl LI/Ramsau 73
38.Pl. 72 Keg. 72000,00000000 Kl 4 127 Kraus Maria LB/Wolfsberg i. Schw. 3 72
38.Pl. 72 Keg. 72000,00000000 Kl 4 176 Rössler Michaela LB/St. Georgen a.d.St. 1 72
38.Pl. 72 Keg. 72000,00000000 Kl 4 26 Wiesnhofer Gabi Stadtgr. Weiz 1 72
38.Pl. 72 Keg. 72000,00000000 Kl 4 186 Gertrud Doppelhofer WZ/Strallegg 1 72
42.Pl. 71 Keg. 71000,00000000 Kl 4 102 Maria Rauscher DL/Lannach 1 71
42.Pl. 71 Keg. 71000,00000000 Kl 4 96 Julia Kleier LB/Hengsberg 2 71
42.Pl. 71 Keg. 71000,00000000 Kl 4 240 Christine Neumann VO/Ligist-Krottend. 2 71
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42.Pl. 71 Keg. 71000,00000000 Kl 4 258 Hebenstreit Theresia FB/Hatzendorf 1neu 71
46.Pl. 70 Keg. 70000,00000000 Kl 4 195 Ernestine Kurz GU/Dobl 70
46.Pl. 70 Keg. 70000,00000000 Kl 4 101 Anna Hammer DL/Lannach 1 70
46.Pl. 70 Keg. 70000,00000000 Kl 4 201 Andrea Bergler WZ/Birkfeld 1 70
49.Pl. 69 Keg. 69000,00000000 Kl 4 78 Rauter Maria VO/Mooskirchen 2 69
49.Pl. 69 Keg. 69000,00000000 Kl 4 62 Hoffelner Margarete HB/Saifen-Boden 2 69
49.Pl. 69 Keg. 69000,00000000 Kl 4 100 Hildegard Werdnig LB/Hengsberg 3 69
49.Pl. 69 Keg. 69000,00000000 Kl 4 1 Ettlmair Angelika LI/Öblarn 1 69
49.Pl. 69 Keg. 69000,00000000 Kl 4 3 Stroimaier Monika LI/Öblarn 1 69
49.Pl. 69 Keg. 69000,00000000 Kl 4 9 Pawlitschko Barbara MU/Schönberg-Lachtal 1 69
49.Pl. 69 Keg. 69000,00000000 Kl 4 259 Rabl Christina FB/Hatzendorf 1neu 69
56.Pl. 68 Keg. 68000,00000000 Kl 4 86 Moder Waltraud LB/Wagna 2 68
56.Pl. 68 Keg. 68000,00000000 Kl 4 99 Christine Fröhlich LB/Hengsberg 3 68
56.Pl. 68 Keg. 68000,00000000 Kl 4 174 Obendrauf Christine LB/St. Georgen a.d.St. 1 68
56.Pl. 68 Keg. 68000,00000000 Kl 4 51 Braun Helga FB/Hatzendorf 3 68
56.Pl. 68 Keg. 68000,00000000 Kl 4 257 Friedl Aloisia FB/Hatzendorf 1neu 68
61.Pl. 67 Keg. 67000,00000000 Kl 4 138 Niggas Mariane GU/Zwaring-Pöls 67
61.Pl. 67 Keg. 67000,00000000 Kl 4 237 Erna Spari VO/Ligist-Krottend. 2 67
61.Pl. 67 Keg. 67000,00000000 Kl 4 145 Reisinger Maria LB/Pfarrgr. Heiligenkr.a.W.2 67
64.Pl. 66 Keg. 66000,00000000 Kl 4 63 Höller Juliane HB/Saifen-Boden 2 66
64.Pl. 66 Keg. 66000,00000000 Kl 4 97 Gertraud Strohmeier LB/Hengsberg 3 66
64.Pl. 66 Keg. 66000,00000000 Kl 4 4 Pircher Erni LI/Öblarn 1 66
67.Pl. 65 Keg. 65000,00000000 Kl 4 103 Margareta Gutschi DL/Lannach 1 65
67.Pl. 65 Keg. 65000,00000000 Kl 4 114 Herta Riffel LB/Wildon 2 65
67.Pl. 65 Keg. 65000,00000000 Kl 4 175 Pfiffer Maria LB/St. Georgen a.d.St. 1 65
67.Pl. 65 Keg. 65000,00000000 Kl 4 203 Gerti Höller WZ/Birkfeld 1 65
67.Pl. 65 Keg. 65000,00000000 Kl 4 260 Schmid Johanna FB/Hatzendorf 1neu 65
72.Pl. 64 Keg. 64000,00000000 Kl 4 140 Saurer Gerlinde GU/Zwaring-Pöls 64
72.Pl. 64 Keg. 64000,00000000 Kl 4 219 Schachner Brigitte LI/Aigen i. E. 2 64
72.Pl. 64 Keg. 64000,00000000 Kl 4 56 Scharfetter Christine LI/Gröbming-Umgebung 64
72.Pl. 64 Keg. 64000,00000000 Kl 4 211 Gertrude Danklmaier LI/Irdning 64
76.Pl. 63 Keg. 63000,00000000 Kl 4 79 Niggas Josefa VO/Mooskirchen 2 63
76.Pl. 63 Keg. 63000,00000000 Kl 4 83 Kriegseisen Erna LB/Wagna 1 63
76.Pl. 63 Keg. 63000,00000000 Kl 4 149 Rumpler Helga BM/Bruck a.d. Mur 1 63
76.Pl. 63 Keg. 63000,00000000 Kl 4 225 Margareta Brunnhofer BM/Kapfenberg 1 63
80.Pl. 62 Keg. 62000,00000000 Kl 4 193 Anni Jandl GU/Dobl 62
80.Pl. 62 Keg. 62000,00000000 Kl 4 150 Klein Monika BM/Bruck a.d. Mur 1 62
82.Pl. 61 Keg. 61000,00000000 Kl 4 162 Schober Heidi GU/Hart-Purgstall 1 61
82.Pl. 61 Keg. 61000,00000000 Kl 4 85 Albustin Susanne LB/Wagna 2 61
82.Pl. 61 Keg. 61000,00000000 Kl 4 68 Rannacher Gerti LB/Schwarzau-Mitterlabill1 61
82.Pl. 61 Keg. 61000,00000000 Kl 4 209 Johanna Danklmaier LI/Irdning 61
82.Pl. 61 Keg. 61000,00000000 Kl 4 11 Rieger Rosi MU/Schönberg-Lachtal 1 61
87.Pl. 60 Keg. 60000,00000000 Kl 4 27 Schwab Maria Stadtgr. Weiz 1 60
88.Pl. 59 Keg. 59000,00000000 Kl 4 115 Frieda Rettig LB/Wildon 2 59
88.Pl. 59 Keg. 59000,00000000 Kl 4 247 Cäcilia Fröhlich DL/Lannach 3 59

Seite 2



ÖKB-KEGELN EINZELWERTUNG 08.10.2024

Rang KEGEL LETZTE KL NR KEGLER / IN VEREIN S 1 S 2
Bezirk Voitsberg

88.Pl. 59 Keg. 59000,00000000 Kl 4 93 Annemarie Payer LB/Hengsberg 2 59
91.Pl. 58 Keg. 58000,00000000 Kl 4 137 Hasler Friederike GU/Zwaring-Pöls 58
91.Pl. 58 Keg. 58000,00000000 Kl 4 214 Hedy Mellem LI/Aigen i. E. 1 58
93.Pl. 57 Keg. 57000,00000000 Kl 4 164 Urgl Anni GU/Hart-Purgstall 1 57
93.Pl. 57 Keg. 57000,00000000 Kl 4 124 Wallner Anneliese LB/Wolfsberg i.Schw. 2 57
93.Pl. 57 Keg. 57000,00000000 Kl 4 152 Peisser Monika BM/Bruck a.d. Mur 1 57
93.Pl. 57 Keg. 57000,00000000 Kl 4 157 Schweiger Irmgard BM/Bruck a.d. Mur 3 57
97.Pl. 56 Keg. 56000,00000000 Kl 4 116 Erika Lang LB/Wildon 2 56
97.Pl. 56 Keg. 56000,00000000 Kl 4 128 Haas Susanne LB/Wolfsberg i. Schw. 3 56
99.Pl. 55 Keg. 55000,00000000 Kl 4 226 Elisabeth Grosser BM/Kapfenberg 1 55
99.Pl. 55 Keg. 55000,00000000 Kl 4 227 Hermine Harrer BM/Kapfenberg 1 55

101.Pl. 52 Keg. 52000,00000000 Kl 4 204 Gertrude Bergler WZ/Birkfeld 1 52
101.Pl. 52 Keg. 52000,00000000 Kl 4 54 Planitzer Brigitte LI/Gröbming-Umgebung 52
103.Pl. 51 Keg. 51000,00000000 Kl 4 125 Stoiser Anna LB/Wolfsberg i. Schw. 3 51
103.Pl. 51 Keg. 51000,00000000 Kl 4 210 Margareta Kindler LI/Irdning 51
105.Pl. 50 Keg. 50000,00000000 Kl 4 185 Maria Kern WZ/Strallegg 1 50
105.Pl. 50 Keg. 50000,00000000 Kl 4 151 Eggel Ingrid BM/Bruck a.d. Mur 1 50
107.Pl. 49 Keg. 49000,00000000 Kl 4 163 Woger Monika GU/Hart-Purgstall 1 49
108.Pl. 48 Keg. 48000,00000000 Kl 4 245 Weiß Margarethe DL/Lannach 3 48
108.Pl. 48 Keg. 48000,00000000 Kl 4 212 Eva Gschweitl LI/Irdning 48
110.Pl. 44 Keg. 44000,00000000 Kl 4 77 Pölzl Friederike VO/Mooskirchen 2 44
111.Pl. 38 Keg. 38000,00000000 Kl 4 196 Elfriede Schögl GU/Dobl 38
112.Pl. Kl 4 41 Friedl Aloisia FB/Hatzendorf 1
112.Pl. Kl 4 42 Hebenstreit Theresia FB/Hatzendorf 1
112.Pl. Kl 4 43 Rabl Christina FB/Hatzendorf 1
112.Pl. Kl 4 44 Schmid Johanna FB/Hatzendorf 1
112.Pl. Kl 4 197 hansi GU/Dobl
112.Pl. Kl 4 221 Sabine Pummer LB/Seggauberg
112.Pl. Kl 4 222 Friederike Guttmann LB/Seggauberg
112.Pl. Kl 4 223 Eva Maria Kapaun LB/Seggauberg
112.Pl. Kl 4 224 Irmgard Puntigam LB/Seggauberg

ALLGEMEIN   5 GEMISCHT ohne Alterslimit EINZELWERTUNG BEZIRK
1.Pl. 89 Keg. 89000,00000000 Kl 5 250 Josef Kahr GU/St. Bartholomä 89
2.Pl. 88 Keg. 88000,00000000 Kl 5 153 Hofer Manfred BM/Bruck a.d. Mur 2 88
3.Pl. 87 Keg. 87000,00000000 Kl 5 8 Bacher Adi LI/Öblarn 2 87
4.Pl. 86 Keg. 86000,00000000 Kl 5 37 Glauninger Anton Graz-Liebenau 86
4.Pl. 86 Keg. 86000,00000000 Kl 5 72 Feirer Franz LB/Schwarzau-Mitterlabill 2 86
4.Pl. 86 Keg. 86000,00000000 Kl 5 84 Leypold Erwin LB/Wagna 1 86
4.Pl. 86 Keg. 86000,00000000 Kl 5 34 Ferstl Willi WZ/Laßnitzthal-Hart 86
8.Pl. 85 Keg. 85000,00000000 Kl 5 50 Anton Tscherne FB/Hatzendorf 3 85
9.Pl. 84 Keg. 84000,00000000 Kl 5 75 Tomaschitz Josef VO/Mooskirchen 1 84
9.Pl. 84 Keg. 84000,00000000 Kl 5 31 Reisinger Fritz Stadtgr. Weiz 2 84
9.Pl. 84 Keg. 84000,00000000 Kl 5 33 Strohriegl Franz WZ/Laßnitzthal-Hart 84

12.Pl. 83 Keg. 83000,00000000 Kl 5 76 Graschi Helmut VO/Mooskirchen 1 83
13.Pl. 82 Keg. 82000,00000000 Kl 5 57 Heiling Johann HB/Saifen-Boden 1 82
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